令和６年４月１９日

報道機関 各位

い き い き 市 民 活 動 情 報

 栃尾産業交流センターおりなすの指定管理者である栃尾施設管理合同会社から、お

薦めのイベントに関する情報が寄せられました。

 ついては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ貴社で取材いただくとと

もに、周知に御協力くださいますようお願いします。

標 題
道の駅 R290 とちお隣り 「栃尾産業交流センターおりなす」 で開催！

おりなす春まつり
日 時 ５月３日（祝・金） 午前１０時～午後４時

場 所 長岡市栃尾交流センター「おりなす」（長岡市栃尾宮沢１７６５）

内 容

イベントの主旨

栃尾産業交流センター「おりなす」に隣接する「道の駅 R290 とちお」

には、ゴールデンウイーク期間中に市内外から多くのお客様が訪れま

す。

そこで、道の駅を訪れたお客様により一層楽しんでいただくため、今

年も「おりなす春まつり」を企画しました。

ゴールデンウイークの集客ＵＰを狙った企画の周知をお願いいたし

ます。

１ 主な内容（別紙チラシ参照）

 ○イベント…コスプレステージイベントほか

 ○マルシェ…ハンドメイド、フリーマーケット、占い、溶接体験ほか

 ○飲食コーナー…クレープ、焼き芋、から揚げ、フライドポテト、

道院高原コーヒーほか

２ 主 催 栃尾施設管理合同会社（栃尾産業交流センター指定管理者）

問 い

合わせ
栃尾産業交流センター 今井 電話０２５８－５１－１３３１

情報提

供課名
栃尾支所商工観光課 桐生 電話０２５８－５２－５８２７

おりなす春まつり

長岡市栃尾産業交流センター
〒940-0233長岡市栃尾宮沢 1765

お問い合せ 0258-51-1331

コスプレステージイベントほか

2024年5月3日（金・祝）
午前 10時～午後4時

主催 栃尾施設管理合同会社　協力 vcilando

イベント

マルシェ

食べもの クレープ、焼き芋、唐揚げ、フライドポテト、道院高原コーヒーほか

ハンドメイド、フリーマーケット、占い、溶接体験ほか